
选做

六 课外文言文两篇 时间（10分钟） 订正默写

七
练习册《走一步再

走一步》1-3
时间（20分钟）

八 订正大单元练习 时间（20分钟） 订正默写

九 无 时间（0分钟） 阅读《水浒传》

六 校本4.3（1） 时间（20分钟） 拓展题选做

七 分式练习4 时间（15分钟）

八 练习册19.9（1） 时间（20分钟） 校本拓展

九 练习册27.6（1） 时间（20分钟） 校本拓展

六 错题整理 时间（20分钟） 课外阅读一篇

七 校本U10E1 时间（20分钟） 来了100

八 U6Exercise 4 时间（20分钟） 阅读1篇

九 基础复习题 时间（15分钟） 阅读1篇

八 订正大单元作业 时间（10分钟） 预习

九 订正大单元作业 时间（10分钟） 复习8年级第一学期内容

5 化学 九 校本149-151 时间（10分钟）

4 物理

1 语文

2 数学

3 英语
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序号 学科 年级

周一

必做


